СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.03.2019 г.

с. Семенниково

№ 30-99 р
О внесении изменений и дополнений в Решение Семенниковского сельского Совета депутатов от 17.02.2016 г. № 05-18 р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Семенниковского сельсовета»
На основании Протеста прокуратура Ермаковского района от 14.02.2019 г. № 7-03-2019  на решение от 17.02.2016 г. № 05-18р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Семиенниковского сельсовета», Семенниковский сельский Совет депутатов, решил:
В решение Семенниковского сельского Совета депутатов от 17.02.2016 г. № 05-18 р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Семенниковского сельсовета», внести следующие изменения:

1. пункт 2.9. – исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решение  возложить на Главу Семенниковского сельсовета Маликова А.П.

3. Решение вступает в силу после официального обнародования (опубликования).

Председатель Семенниковского

сельского Совета депутатов

Т.Н. Чанчикова
Глава сельсовета

А.П. Маликов